
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.162.2023

Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 25 września 2023r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. póz. 40
z póź.zm.) oraz art. 4 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2023 r. póz. 165
z póź.zm.) zarządza się co następuje:

§1
W celu realizacji działań związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych powołuję
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kluczborku w składzie:

l. Sławomir Kasprzak -Przewodniczący komisji

2. Joanna Raj ska - Zastępca przewodniczącego komisj i

3. Katarzyna Wołowska - Sekretarz komisj i

4. Jadwiga Ruczaj - Członek komisji

5. Agnieszka Felusiak - Członek komisji

§2

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( Dz.U. z 2023r. póz. 165 z póź.zm.) oraz
z innych ustaw i przepisów.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr AO.0050.228.2017 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia
27 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kluczborku i ustalenia Regulaminu działania Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2023r.

RAF rt AY

BU^MISJJR-Z
<^^^^ „..

nyp.,n#. Jarosław Kielar

^•••'•Łftt R".ór<?.


